承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

（一）甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定

如下：采购人实地验收，验收合格后出具验收单。

注：根据项目具体情况填写。

（二）如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如整改不合格，甲

方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本合同总金额为1498757.74

元（小写）壹佰肆拾玖万捌仟柒佰伍拾柒元柒角肆分（大写）。

六、付款时间及条件

（一）付款时间：按进度付款。

（二）付款条件：

1、签合同后，达到付款条件起15日，支付合同总金额的30.00%

2、基础完工材料全部进场，达到付款条件起15日，支付合同总金额的50.00%

3、通过验收，达到付款条件起15日，支付合同总金额的10.00%

4、评审后支付尾款，达到付款条件起15日，支付合同总金额的7.00%

5、预留质保金，达到付款条件起15日，支付合同总金额的3.00%

（三）乙方账户信息

乙方名称：河南广启建筑工程有限公司